alguna para ejecutar toda clase de actos comerciales y jurídicos de cualquier naturaleza y jurisdicción autorizados 
por las leyes, que se relacionen directa o indirectamente con su objeto social. Duración: 99 años. Capital: 
$ 30.000.000. Jorge Alejandro López, suscribe 28.500.000 acciones, equivalentes a Pesos Veintiocho millones 
quinientos mil ($ 28.500.000); Miguel Sebastián Carabajal, suscribe 1.500.000 acciones, equivalentes a Pesos Un 
millón quinientos mil ($ 1.500.000); Director Titular y Presidente: Jorge Alejandro López; Director Suplente: Miguel 
Sebastián Carabajal ambos con domicilio especial en la sede social, con mandato por tres ejercicios. Cierre del 
ejercicio: 30/06. Prescinde del órgano de fiscalización.

[...]

facultada sin limitación alguna para ejecutar toda clase de actos comerciales y jurídicos de cualquier naturaleza y 
jurisdicción autorizados por las leyes, que se relacionen directa o indirectamente con su objeto social. Duración: 
99 años. Capital: $  30.000.000. Jorge Alejandro López, suscribe 28.500.000 acciones, equivalentes a Pesos 
Veintiocho millones quinientos mil ($  28.500.000); Miguel Sebastián Carabajal, suscribe 1.500.000 acciones, 
equivalentes a Pesos Un millón quinientos mil ($ 1.500.000); Director Titular y Presidente: Jorge Alejandro López; 
Director Suplente: Miguel Sebastián Carabajal ambos con domicilio especial en la sede social, con mandato por 
tres ejercicios. Cierre del ejercicio: 30/06. Prescinde del órgano de fiscalización.

[...]

(j) José María Fernández: 31.622.685 acciones; 
y (k) Ramón Alberto Paz: 7.011.000 acciones; (ii) reformar el Artículo 4 del Estatuto Social, quedando el mismo 
redactado en los siguientes términos: ARTÍCULO CUARTO: El capital social se fija en la suma de $ 6.647.041.985 
(pesos seis mil seiscientos cuarenta y siete millones cuarenta y un mil novecientos ochenta y cinco) representado 
por 6.647.041.985 (seis mil seiscientos cuarenta y siete millones cuarenta y un mil novecientas ochenta y cinco) 
acciones ordinarias, nominativas, no endosables de valor nominal un peso ($ 1) cada una, con derecho a un voto 
por acción.”; y (iii) reformar el Artículo 12 del Estatuto Social, quedando el mismo redactado en los siguientes 
términos: “ARTICULO DÉCIMO SEGUNDO:

[...]

directa o indirectamente con su objeto social. Duración: 99 años. Capital: $ 30.000.000. Jorge Alejandro López, 
suscribe 28.500.000 acciones, equivalentes a Pesos Veintiocho millones quinientos mil ($ 28.500.000); y Miguel 
Sebastián Carabajal, suscribe 1.500.000 acciones, equivalentes a Pesos Un millón quinientos mil ($ 1.500.000). 
Director Titular y Presidente: Jorge Alejandro López; Director Suplente: Miguel Sebastián Carabajal, ambos con 
domicilio especial en la sede social, con mandato por tres ejercicios. Cierre del ejercicio: 30/06. Prescinde del 
órgano de fiscalización.

[...]

de cualquier naturaleza y jurisdicción autorizados por las leyes, que se relacionen directa o indirectamente con 
su objeto social. Duración: 99 años. Capital: $ 30.000.000. Viviana Ruth Kamelhar, suscribe 28.500.000 acciones, 
equivalentes a Pesos Veintiocho millones quinientos mil ($ 28.500.000); María Agustina Piedras Hermida, suscribe 
1.500.000 acciones, equivalentes a Pesos Un millón quinientos mil ($ 1.500.000); Directora Titular y Presidente: 
Viviana Ruth Kamelhar; Directora Suplente: María Agustina Piedras Hermida ambas con domicilio especial en la 
sede social, con mandato por tres ejercicios. Cierre del ejercicio: 30/06. Prescinde del órgano de fiscalización.